
Rezultati
1. start

Kategorija: 8 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10078546742 CALCIT BIKE TEAM1 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:36:41 00:05:5600:00:00 SLO

37 KK KRANJ2 PREVC Oto 6 00:41:28 00:06:2200:04:47 SLO

Kategorija: 9 - Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

38 10017577491 POGI TEAM GENERA1 MAJNIK Maks 6 00:36:40 00:05:5600:00:00 SLO

41 KK TROPOVCI2 ŽITNIK  Alen 6 00:39:26 00:06:2500:02:46 SLO

40 10075260462 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 6 00:40:52 00:06:3400:04:12 SLO

39 10075259553 POGI TEAM GENERA4 ŠERKEZI Joža Matjaž 6 00:41:13 00:06:3600:04:33 SLO

81 POGI TEAM GENERA5 MORI Maks 5 00:37:02 00:07:00-1 SLO

Kategorija: 10 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 6 00:39:10 00:06:1600:00:00 SLO

44 10097717780 POGI TEAM GENERA2 KLUN Gal 5 00:37:02 00:07:11-1 SLO

47 10118255815 KK TROPOVCI3 LEBAR Denis 5 00:37:46 00:07:26-1 SLO

48 4X4 OFF-ROAD CLUB4 RUŽIĆ Tilen 5 00:39:49 00:07:47-1 SLO

43 10086133455 POGI TEAM GENERA5 REMON Marcos 5 00:40:52 00:07:26-1 ESP

82 POGI TEAM GENERA6 MORI Nik 4 00:35:59 00:08:33-2 SLO

45 TK OLIMPIJAFURLAN NERAD JakaDNS SLO

46 SIONE BIKES TEAMKAMBIČ LenartDNS SLO

Kategorija: 12 - MLADINKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

34 10075260058 BTC CITY LJUBLJANA1 ŠERKEZI Maruša Tereza 6 00:38:06 00:06:0900:00:00 SLO

33 10017554455 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Hana 6 00:38:07 00:06:1200:00:01 SLO

Kategorija: 13 - DEKLICE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

77 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 6 00:40:51 00:06:2300:00:00 SLO

49 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 6 00:41:32 00:06:3200:00:41 SLO

79 KK PERUTNINA PTUJ3 JEROMEL Hana 5 00:38:34 00:07:16-1 SLO
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2. start

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)1 RAVBAR AnŽe 7 00:40:09 00:05:3000:00:00 SLO

20 10017651556 KK KRANJ2 MAROLT Jaka 7 00:41:51 00:05:5100:01:42 SLO

15 10051409273 KK KRANJ3 LEŠNIK Jan 7 00:42:33 00:05:5800:02:24 SLO

12 10017588811 MBK ČRNI VRH4 GLADEK Marcel 7 00:43:33 00:06:0000:03:24 SLO

19 10017612150 KK KRANJ5 KALAN Žiga 7 00:44:25 00:06:1600:04:16 SLO

16 10017614776 KK KRANJ6 ERŽEN Martin 7 00:45:37 00:06:2400:05:28 SLO

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ7 ERJAVEC Matic 7 00:45:55 00:06:2200:05:46 SLO

14 10017615180 KK KRANJ8 FLAJS Maj 6 00:40:45 00:06:36-1 SLO

11 10051409778 KK KRANJ9 GROŠELJ Martin 6 00:41:34 00:06:44-1 SLO

13 10017615281 KK KRANJ10 BOŽNAR PROSEN Enej 6 00:42:35 00:06:57-1 SLO

Kategorija: 7 - MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Tine 7 00:42:07 00:05:5700:00:00 SLO

29 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)2 MURN Vid 7 00:44:06 00:06:0800:01:59 SLO

27 10017593962 PERUTNINA PTUJ3 GOLOB Nik 6 00:40:24 00:06:32-1 SLO

22 10088903514 KK TROPOVCI4 ŽIDO Gal 6 00:41:00 00:06:41-1 SLO

21 10111173805 POGI TEAM GENERA5 MEDVED Jure 6 00:41:16 00:06:45-1 SLO

25 10103527272 POGI TEAM GENERA6 EBNER Bor 6 00:42:08 00:06:50-1 SLO

23 0111280707 KK TROPOVCI7 BERLAK Bor 6 00:44:50 00:07:11-1 SLO

24 10088806615 KK TROPOVCI8 KOREN Marko 5 00:42:03 00:08:03-2 SLO

Kategorija: 11 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

30 10013465200 KD SPRINT1 BOJANC Nika 4 00:42:50 00:09:3600:00:00 SLO

3. start

Kategorija: 1 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

3 TIROL KTM CYCLING 1 GOVEKAR Matevž 11 00:59:38 00:05:2100:00:00 SLO

4 10062011272 LJUBLJANA GUSTO S2 KRALJ Fabijan 10 00:59:45 00:05:44-1 SLO

6 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 10 00:59:53 00:05:47-1 SLO

1 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CO4 ŠTAJNAR Mihael 10 01:01:07 00:05:30-1 SLO

80 KK KRANJ5 JEROMEL Vid 10 01:03:07 00:06:09-1 SLO

Kategorija: 2 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

831 KRAVOS Matej 11 01:02:25 00:05:3300:00:00 SLO

50 10015547565 KK TROPOVCI2 OBAL Primož 11 01:04:36 00:05:4600:02:11 SLO

87 ŠD VITALGO.SI3 BOŽNAR Kristijan 11 01:05:21 00:05:4900:02:56 SLO

53 TRIATLON KLUB AJD4 BONE Marko 10 00:59:54 00:05:49-1 SLO

51 10017569815 KK POSTOJNA5 GRBEC Gašper 10 01:00:39 00:05:59-1 SLO

52 10007662273 KK PANTAL6 URŠIČ Blaž 10 01:01:42 00:06:03-1 SLO
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Kategorija: 3 - MASTERS od 35 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

58 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 11 01:04:57 00:05:4200:00:00 SLO

56 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 10 01:00:44 00:05:55-1 SLO

60 10088139032 IZVIR VIPAVA3 SIMONIČ Valentin 10 01:00:53 00:05:57-1 SLO

86 GC Montegrappa4 LEGHISSA Christian 10 01:03:42 00:06:16-1 ITA

59 10017600935 KD BRANIK MARIBOR5 GOLOB Joze 10 01:04:06 00:06:11-1 SLO

84 IZVIR VIPAVA6 BAVCON Nejc 10 01:05:35 00:06:21-1 SLO

61 10088136709 IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Matjaž 9 01:02:44 00:06:40-2 SLO

Kategorija: 4 - MASTERS od 45 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

72 10074364628 SC COTTUR ASD1 VIDONI Roberto 11 01:03:12 00:05:3900:00:00 ITA

63 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 11 01:04:57 00:05:4200:01:45 SLO

67 10017599117 KK PANTAL3 DAKSKOBLER Matej 10 01:00:06 00:05:55-1 SLO

64 10017604773 GANESHA TEAM4 ERJAVEC Rok 10 01:02:08 00:06:06-1 SLO

65 10017593659 IZVIR VIPAVA5 KOVAČ Matjaž 10 01:02:29 00:06:07-1 SLO

70 10016009024 TEAM TURBO TROPO6 HAJDINJAK Dušan 10 01:03:21 00:06:12-1 SLO

68 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 10 01:05:52 00:06:16-1 SLO

66 KD SPRINT8 RAVBAR Bogdan 10 01:06:10 00:06:03-1 SLO

859 OMAHEN Blaž 9 01:00:41 00:06:32-2 SLO

Kategorija: 5 - MASTERS od 55 in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

73 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 10 01:00:09 00:05:5600:00:00 SLO

74 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 10 01:00:27 00:05:5700:00:18 SLO

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 10 01:03:02 00:06:0600:02:53 SLO

Dogodek: CIKLOKROS IZVIR Datum: 08.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
1. start

Kategorija: 8 - Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

36 10078546742 CALCIT BIKE TEAM1 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:36:41 00:05:5600:00:00

00:05:58 00:05:56 00:06:11 00:06:09 00:06:18 00:06:09

37 KK KRANJ2 PREVC Oto 6 00:41:28 00:06:2200:04:47

00:06:22 00:06:49 00:07:00 00:07:06 00:07:10 00:07:01

Kategorija: 9 - Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

38 10017577491 POGI TEAM GENERALI1 MAJNIK Maks 6 00:36:40 00:05:5600:00:00

00:05:58 00:05:56 00:06:11 00:06:09 00:06:17 00:06:09

41 KK TROPOVCI2 ŽITNIK  Alen 6 00:39:26 00:06:2500:02:46

00:06:25 00:06:28 00:06:36 00:06:38 00:06:37 00:06:42

40 10075260462 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 6 00:40:52 00:06:3400:04:12

00:06:34 00:06:48 00:06:38 00:06:49 00:06:53 00:07:10

39 10075259553 POGI TEAM GENERALI4 ŠERKEZI Joža Matjaž 6 00:41:13 00:06:3600:04:33

00:06:40 00:07:08 00:06:37 00:06:36 00:07:06 00:07:06

81 POGI TEAM GENERALI5 Mori Maks 5 00:37:02 00:07:00-1

00:07:00 00:07:18 00:07:28 00:07:28 00:07:48

Kategorija: 10 - Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

42 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 6 00:39:10 00:06:1600:00:00

00:06:21 00:06:16 00:06:31 00:06:34 00:06:46 00:06:42
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44 10097717780 POGI TEAM GENERALI2 KLUN Gal 5 00:37:02 00:07:11-1

00:07:11 00:07:24 00:07:33 00:07:25 00:07:29

47 10118255815 KK TROPOVCI3 LEBAR Denis 5 00:37:46 00:07:26-1

00:07:26 00:07:31 00:07:28 00:07:34 00:07:47

48 4X4 OFF-ROAD CLUB4 RUŽIĆ Tilen 5 00:39:49 00:07:47-1

00:07:47 00:07:47 00:07:51 00:08:14 00:08:10

43 10086133455 POGI TEAM GENERALI5 REMON Marcos 5 00:40:52 00:07:26-1

00:07:26 00:08:05 00:07:53 00:08:14 00:09:14

82 POGI TEAM GENERALI6 Mori Nik 4 00:35:59 00:08:33-2

00:08:33 00:09:00 00:09:05 00:09:21

45 TK OLIMPIJAFURLAN NERAD JakaDNS

00:45:32

46 SIONE BIKES TEAMKAMBIČ LenartDNS

00:45:35

Kategorija: 12 - MLADINKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

34 10075260058 BTC CITY LJUBLJANA SC1 ŠERKEZI Maruša Tereza 6 00:38:06 00:06:0900:00:00

00:06:23 00:06:09 00:06:14 00:06:30 00:06:20 00:06:30

33 10017554455 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Hana 6 00:38:07 00:06:1200:00:01

00:06:19 00:06:12 00:06:16 00:06:28 00:06:23 00:06:29

Kategorija: 13 - DEKLICE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

77 MBK ČRNI VRH1 Terpin Eva 6 00:40:51 00:06:2300:00:00

00:06:23 00:06:34 00:06:44 00:07:12 00:06:52 00:07:06

49 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 6 00:41:32 00:06:3200:00:41

00:06:32 00:06:46 00:07:04 00:07:01 00:07:04 00:07:05

79 KK PERUTNINA PTUJ3 Jeromel Hana 5 00:38:34 00:07:16-1

00:07:16 00:07:41 00:07:35 00:07:50 00:08:12
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2. start

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

10 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)1 RAVBAR AnŽe 7 00:40:09 00:05:3000:00:00

00:05:56 00:06:02 00:05:31 00:05:30 00:05:44 00:05:43 00:05:43

20 10017651556 KK KRANJ2 MAROLT Jaka 7 00:41:51 00:05:5100:01:42

00:06:14 00:05:57 00:05:57 00:05:51 00:05:58 00:05:55 00:05:59

15 10051409273 KK KRANJ3 LEŠNIK Jan 7 00:42:33 00:05:5800:02:24

00:05:58 00:06:01 00:05:58 00:06:01 00:05:58 00:06:18 00:06:19

12 10017588811 MBK ČRNI VRH4 GLADEK Marcel 7 00:43:33 00:06:0000:03:24

00:06:10 00:06:00 00:06:09 00:06:14 00:06:11 00:06:24 00:06:25

19 10017612150 KK KRANJ5 KALAN Žiga 7 00:44:25 00:06:1600:04:16

00:06:20 00:06:19 00:06:25 00:06:20 00:06:17 00:06:16 00:06:28

16 10017614776 KK KRANJ6 ERŽEN Martin 7 00:45:37 00:06:2400:05:28

00:06:25 00:06:38 00:06:37 00:06:27 00:06:26 00:06:24 00:06:40

9 10092289016 PERUTNINA PTUJ7 ERJAVEC Matic 7 00:45:55 00:06:2200:05:46

00:06:35 00:06:22 00:06:38 00:06:24 00:06:36 00:06:40 00:06:40

14 10017615180 KK KRANJ8 FLAJS Maj 6 00:40:45 00:06:36-1

00:06:36 00:06:41 00:06:48 00:06:42 00:07:02 00:06:56

11 10051409778 KK KRANJ9 GROŠELJ Martin 6 00:41:34 00:06:44-1

00:06:44 00:06:56 00:07:05 00:06:52 00:07:10 00:06:47

13 10017615281 KK KRANJ10 BOŽNAR PROSEN Enej 6 00:42:35 00:06:57-1

00:06:57 00:07:01 00:07:10 00:07:00 00:07:28 00:06:59

Kategorija: 7 - MLAJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 MBK ČRNI VRH1 Terpin Tine 7 00:42:07 00:05:5700:00:00

00:05:57 00:06:01 00:06:00 00:05:59 00:05:58 00:06:09 00:06:03

29 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)2 MURN Vid 7 00:44:06 00:06:0800:01:59

00:06:12 00:06:17 00:06:18 00:06:29 00:06:22 00:06:20 00:06:08
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27 10017593962 PERUTNINA PTUJ3 GOLOB Nik 6 00:40:24 00:06:32-1

00:06:32 00:06:34 00:06:41 00:06:49 00:06:52 00:06:56

22 10088903514 KK TROPOVCI4 ŽIDO Gal 6 00:41:00 00:06:41-1

00:06:49 00:06:49 00:06:46 00:06:41 00:06:55 00:07:00

21 10111173805 POGI TEAM GENERALI5 MEDVED Jure 6 00:41:16 00:06:45-1

00:06:49 00:06:45 00:06:50 00:06:48 00:07:08 00:06:56

25 10103527272 POGI TEAM GENERALI6 EBNER Bor 6 00:42:08 00:06:50-1

00:07:09 00:06:58 00:07:02 00:06:50 00:07:07 00:07:02

23 0111280707 KK TROPOVCI7 BERLAK Bor 6 00:44:50 00:07:11-1

00:07:11 00:07:36 00:07:26 00:07:37 00:07:27 00:07:33

24 10088806615 KK TROPOVCI8 KOREN Marko 5 00:42:03 00:08:03-2

00:08:03 00:08:11 00:08:20 00:08:35 00:08:54

Kategorija: 11 - ŽENSKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

30 10013465200 KD SPRINT1 BOJANC Nika 4 00:42:50 00:09:3600:00:00

00:09:36 00:10:44 00:10:50 00:11:40

3. start

Kategorija: 1 - ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

3 TIROL KTM CYCLING TE1 GOVEKAR Matevž 11 00:59:38 00:05:2100:00:00

00:05:24 00:05:21 00:05:21 00:05:29 00:05:26 00:05:26 00:05:27 00:05:22 00:05:28 00:05:27

00:05:27

4 10062011272 LJUBLJANA GUSTO SAN2 KRALJ Fabijan 10 00:59:45 00:05:44-1

00:06:01 00:06:17 00:06:03 00:05:58 00:05:59 00:06:03 00:05:54 00:05:55 00:05:51 00:05:44

6 10086226213 IZVIR VIPAVA3 MEDVED Jakob 10 00:59:53 00:05:47-1

00:06:02 00:06:10 00:06:02 00:06:09 00:06:03 00:05:57 00:05:58 00:05:54 00:05:47 00:05:51

1 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC4 ŠTAJNAR Mihael 10 01:01:07 00:05:30-1

00:07:50 00:08:24 00:05:48 00:05:35 00:05:34 00:05:32 00:05:30 00:05:33 00:05:38 00:05:43
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80 KK KRANJ5 Jeromel Vid 10 01:03:07 00:06:09-1

00:06:14 00:06:12 00:06:24 00:06:20 00:06:12 00:06:09 00:06:23 00:06:37 00:06:21 00:06:15

Kategorija: 2 - AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

831 Kravos Matej 11 01:02:25 00:05:3300:00:00

00:05:33 00:05:37 00:05:40 00:05:44 00:05:42 00:05:44 00:05:46 00:05:43 00:05:47 00:05:36

00:05:33

50 10015547565 KK TROPOVCI2 OBAL Primož 11 01:04:36 00:05:4600:02:11

00:06:04 00:05:49 00:05:46 00:05:47 00:05:51 00:05:53 00:05:53 00:05:50 00:05:55 00:05:52

00:05:56

87 ŠD VITALGO.SI3 Božnar Kristijan 11 01:05:21 00:05:4900:02:56

00:05:57 00:05:55 00:05:57 00:05:59 00:05:59 00:05:56 00:05:55 00:05:56 00:05:53 00:05:49

00:06:05

53 TRIATLON KLUB AJDOVš4 BONE Marko 10 00:59:54 00:05:49-1

00:06:30 00:06:04 00:06:08 00:05:59 00:06:01 00:05:52 00:05:50 00:05:49 00:05:49 00:05:52

51 10017569815 KK POSTOJNA5 GRBEC Gašper 10 01:00:39 00:05:59-1

00:06:20 00:06:03 00:06:03 00:05:59 00:06:02 00:06:02 00:06:01 00:06:04 00:06:06 00:05:59

52 10007662273 KK PANTAL6 URŠIČ Blaž 10 01:01:42 00:06:03-1

00:06:15 00:06:06 00:06:03 00:06:06 00:06:09 00:06:11 00:06:09 00:06:11 00:06:20 00:06:12

Kategorija: 3 - MASTERS od 35 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

58 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 11 01:04:57 00:05:4200:00:00

00:06:19 00:06:00 00:05:54 00:05:51 00:05:54 00:05:47 00:05:54 00:05:53 00:05:52 00:05:51

00:05:42

56 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 10 01:00:44 00:05:55-1

00:06:42 00:06:14 00:05:59 00:06:01 00:06:01 00:05:56 00:05:56 00:05:55 00:06:04 00:05:56

60 10088139032 IZVIR VIPAVA3 SIMONIČ Valentin 10 01:00:53 00:05:57-1

00:06:33 00:06:05 00:06:03 00:06:02 00:06:01 00:06:02 00:06:03 00:06:00 00:06:07 00:05:57

86 GC Montegrappa4 Leghissa Christian 10 01:03:42 00:06:16-1

00:06:30 00:06:20 00:06:16 00:06:18 00:06:20 00:06:22 00:06:18 00:06:26 00:06:23 00:06:29

59 10017600935 KD BRANIK MARIBOR5 GOLOB Joze 10 01:04:06 00:06:11-1

00:06:25 00:06:18 00:06:29 00:06:29 00:06:33 00:06:19 00:06:11 00:06:23 00:06:22 00:06:37
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84 IZVIR VIPAVA6 Bavcon Nejc 10 01:05:35 00:06:21-1

00:06:38 00:06:21 00:06:27 00:06:36 00:06:34 00:06:34 00:06:37 00:06:38 00:06:40 00:06:30

61 10088136709 IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Matjaž 9 01:02:44 00:06:40-2

00:06:55 00:06:56 00:06:43 00:06:45 00:06:40 00:06:56 00:07:16 00:07:11 00:07:22

Kategorija: 4 - MASTERS od 45 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

72 10074364628 SC COTTUR ASD1 VIDONI Roberto 11 01:03:12 00:05:3900:00:00

00:05:47 00:05:46 00:05:46 00:05:46 00:05:48 00:05:48 00:05:46 00:05:43 00:05:43 00:05:40

00:05:39

63 10071275176 GANESHA TEAM2 MORI Mitja 11 01:04:57 00:05:4200:01:45

00:06:16 00:05:59 00:05:52 00:05:48 00:05:56 00:05:52 00:05:53 00:05:54 00:05:55 00:05:50

00:05:42

67 10017599117 KK PANTAL3 DAKSKOBLER Matej 10 01:00:06 00:05:55-1

00:06:24 00:05:58 00:05:59 00:06:01 00:06:01 00:05:56 00:05:56 00:05:55 00:05:56 00:06:00

64 10017604773 GANESHA TEAM4 ERJAVEC Rok 10 01:02:08 00:06:06-1

00:06:26 00:06:21 00:06:06 00:06:14 00:06:11 00:06:12 00:06:09 00:06:07 00:06:14 00:06:08

65 10017593659 IZVIR VIPAVA5 KOVAČ Matjaž 10 01:02:29 00:06:07-1

00:06:28 00:06:19 00:06:15 00:06:07 00:06:12 00:06:13 00:06:20 00:06:11 00:06:12 00:06:12

70 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI6 HAJDINJAK Dušan 10 01:03:21 00:06:12-1

00:06:39 00:06:20 00:06:18 00:06:16 00:06:17 00:06:15 00:06:12 00:06:21 00:06:19 00:06:24

68 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 10 01:05:52 00:06:16-1

00:06:38 00:06:28 00:06:34 00:06:37 00:06:41 00:06:46 00:06:50 00:06:40 00:06:16 00:06:22

66 KD SPRINT8 RAVBAR Bogdan 10 01:06:10 00:06:03-1

00:06:56 00:06:24 00:06:38 00:06:19 00:06:50 00:06:03 00:06:55 00:06:37 00:06:44 00:06:44

859 Omahen Blaž 9 01:00:41 00:06:32-2

00:06:53 00:06:45 00:06:56 00:06:41 00:06:46 00:06:51 00:06:39 00:06:38 00:06:32

Kategorija: 5 - MASTERS od 55 in več
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

73 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 10 01:00:09 00:05:5600:00:00

00:06:14 00:06:02 00:05:57 00:05:56 00:05:57 00:06:00 00:06:03 00:06:02 00:06:01 00:05:57
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74 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 10 01:00:27 00:05:5700:00:18

00:06:26 00:06:02 00:06:01 00:05:58 00:05:58 00:06:09 00:05:57 00:05:58 00:06:01 00:05:57

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 10 01:03:02 00:06:0600:02:53

00:06:45 00:06:20 00:06:15 00:06:20 00:06:23 00:06:20 00:06:14 00:06:12 00:06:07 00:06:06

Dogodek: CIKLOKROS IZVIR Datum: 08.01.2022

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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